
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Мубеези-Магоола, Э.Дж. Упругие электромеханические системы с сухим и вязким трением  [Электронный ресурс]: Автореф. дис... канд. техн. наук: 05.09.03 / Э.Дж. Мубеези-Магоола; Санкт-Петербургский государственный технический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл :  322 Кб). — Санкт-Петербург, 2002. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/147.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        27
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        50
      
	
            All time
        	
        422
      	
        0
      	
        320
      	
        0
      	
        742
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